國立教育廣播電臺

中華民國114年12月31日

電腦軟體明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

20,475,107

本年度部分
　

20,475,107

預算性質部分
　

7,116,008

本年度部分
　

5,566,008

114
一百一十四年度
　

5,566,008

5,246,008　5121870100-1*
　一般行政
　

320,000　5121870200-6*
　臺務業務活動
　

以前年度部分
　

1,550,000

113
一百一十三年度
　

1,550,000

1,550,000　5121870100-1*
　一般行政
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 27,591,115

68

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

國立教育廣播電臺

中華民國114年12月31日

發展中之無形資產明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

59,430

本年度部分
　

59,430

114
一百一十四年度
　

59,430

59,430　5121870200-6*
　臺務業務活動
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 59,430

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

國立教育廣播電臺

中華民國114年12月31日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

2,288,500

本年度部分
　

1,438,500

114
一百一十四年度
　

1,438,500

1,438,500　02
　履約保證金
　

1,438,500　　300213　　轉帳傳票
　　收115年至117年租用衛星節目傳送系
　　統案(案號114-04201)履約保證金-定
　　存單(中華電信)
　　27950876　　中華電信股份有限公司
　　企業客戶分公司
　

114 12 19

以前年度部分
　

850,000

110
一百一十年度
　

850,000

850,000　02
　履約保證金
　

850,000　　300150　　轉帳傳票

[...]

22,152　　100020　　收入傳票
　　收國教署委請本臺辦理114年「幼兒
　　教保服務(公共化及準公共機制)」廣
　　播節目計畫經費
　

114 02 11

2,223　　100043　　收入傳票
　　收國教署委請本臺辦理114年星星亮
　　了廣播節目計畫經費
　

114 03 12

以前年度部分 1,121

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

國立教育廣播電臺

中華民國114年12月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

113
一百一十三年度
　

1,121

1,121　11
　教育部補助款
　

1,121　　100188　　收入傳票
　　收教育部補助本臺辦理「114年藝術
　　教育廣播計畫」經費
　

113 11 25

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 7,329,934

公務機關會計

國立教育廣播電臺

存入保證金明細表
中華民國114年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　
非預算性質部分 2,383,469

本年度部分 1,473,437

114

一百一十四年度

1,473,437

　01

　其他保證金

60,000

114 02 24 　　300019　　轉帳傳票

　　114年七星山發射臺出租部分空間供

　　行動電話電信設備架設案(原113年押

　　金轉114年)(中華電信114.3.1至119.

　　2.28)

　　81691779　　中華電信股份有限公司

　　行動通信分公司臺北營運處

20,000

114 03 21 　　300038　　轉帳傳票

　　114年七星山發射臺出租部分空間供

　　行動電話電信設備架設案(原109年押